
 

Shodu s prvopisem potvrzuje Petra Brázdová. 

Číslo jednací: KSOL 20 INS 8108/2018-A21 

USNESENÍ 

Krajský soud v Ostravě – pobočka v Olomouci rozhodl samosoudkyní Mgr. Kateřinou Hajnou 
v insolvenční věci: 
  
dlužníka: Zdeněk Straka, r.č. 590730/0091, 

bytem Postřelmůvek 94, 789 01  Postřelmůvek, 
 
zastoupeného opatrovníkem: Obec Postřelmůvek,  
sídlem Postřelmůvek 73, 789 01, 
zastoupeného Mgr. et Mgr. Markem Polákem, advokátem  
se sídlem Valová 8, 789 01 Zábřeh, 

 
a insolvenční navrhovatelky - věřitelky:  
 

FINWAY, a.s., IČO: 28420098,  
sídlem K Brance 1171/11, 155 00  Praha - Stodůlky, 

 

o insolvenčním návrhu věřitelky 

takto: 

Soud vyzývá dlužníka, zastoupeného opatrovníkem Obec Postřelmůvek, aby ve lhůtě 10 dnů 
od doručení tohoto usnesení předložil soudu řádnou plnou moc pro Mgr. et Mgr. Marka 
Poláka, advokáta, která jej opravňuje k zastupování dlužníka  v této věci.  

Ve věci byla předložena pouze plná moc ze dne 25. 6. 2018 udělená tomuto zástupci 
k zatupování opatrovníka dlužníka (tedy tato plná moc jej opravňuje zastupovat pouze dlužníka 
zástupce dlužníka – jeho opatrovníka, který však není účastníkem tohoto řízení, účastníkem řízení 
je právě dlužník, v současné době zastoupený opatrovníkem), nikoliv plná moc, která jej 
opravňuje zastupovat přímo dlužníka  (za nějž samozřejmě tuto plnou moc uděluje opatrovník).  
 

Soud poučuje dlužníka, že v případě, že ve stanovené lhůtě nebude plná moc k zastupování 
dlužníka (tj. plná moc, kterou zmocňuje daného zástupce přímo dlužník, zastoupený 
opatrovníkem,) v této věci předložena, soud v řízení bude nadále jednat přímo s dlužníkem, 
zastoupeným opatrovníkem, nikoliv s označeným zástupcem Mgr. et Mgr. Markem Polákem.  
 

Poučení: 

Proti tomuto usnesení není odvolání přípustné. 

Toto usnesení se považuje za doručené okamžikem zveřejnění v insolvenčním rejstříku, dlužníku 
se však doručuje i zvláštním způsobem (§ 74 odst. 2 a § 75 insolvenčního zákona). 

Lhůta ke splnění povinnosti dle tohoto usnesení začíná běžet ode dne, kdy bylo toto usnesení 
doručeno dlužníku v písemném vyhotovení. 

 
Olomouc 6. srpna 2018 
 
Mgr. Kateřina Hajná v. r.  
samosoudkyně 


		2018-08-06T11:21:16+0200
	isir.justice.cz




